
ZARZĄDZENIE NR 27/19
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  6 315,00 zł (słownie:  sześć tysięcy trzysta 
piętnaście złotych   00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 6 315,00 zł ( słownie:   sześć tysięcy trzysta 
piętnaście złotych 00/100)  zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2019 rok po dokonanych zmianach 
zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  19 107 796,60WYDATKÓW:  22 977 096,60Budżet zamyka się 
deficytem w wysokości 3 869 300,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 13A94CC3-DAC3-4705-84D5-FEA8C039F882. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

926,00 6 315,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 6 315,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 315,00

19 101 481,60 6 315,00Razem: 19 107 796,60

75113 6 315,00

6 315,00

Rozdział Po zmianie

7 241,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 14 maja 2019 r.

Id: 13A94CC3-DAC3-4705-84D5-FEA8C039F882. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 118 764,60 1 118 764,60

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 788 200,00 788 200,00

4260 Zakup energii 190 000,00 180 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 77 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 13 000,00

Pozostała działalność 151 444,60 151 444,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 887,04 5 887,04

4300 Zakup usług pozostałych 10 492,00 15 492,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

926,00 7 241,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 6 315,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 29,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 475,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 67,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 151,00

801 Oświata i wychowanie 5 968 967,00 5 968 967,00

Szkoły podstawowe 3 791 990,00 3 741 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 540 571,00 2 490 571,00

Przedszkola 1 052 060,00 1 046 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 049,00 572 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 899,00 109 183,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 124,00 13 022,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 370,00 12 739,00

(4 163,00)

(5 612,00)

(716,00)

(102,00)

(631,00)

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

(10 000,00)

10 000,00

(10 000,00)

10 000,00

0,0001095

75113

(5 000,00)

6 315,00

5 000,00

6 315,00

29,00

2 729,00

475,00

67,00

200,00

2 264,00

400,00

151,00

0,00

(50 000,00)

(50 000,00)

80101

80104

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 14 maja 2019 r.

Id: 13A94CC3-DAC3-4705-84D5-FEA8C039F882. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

55 674,00 61 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 44 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 045,00 8 761,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 150,00 1 252,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 631,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

177 625,00 187 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 543,00 114 543,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 40 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 000,00

22 970 781,60 22 977 096,60

BeSTia

Razem:

5 612,00

4 163,00

716,00

102,00

631,00

10 000,00

6 315,00

Strona 2 z 2

10 000,00

40 000,00

40 000,00

80153

80149

80150

Id: 13A94CC3-DAC3-4705-84D5-FEA8C039F882. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

926,00 6 315,00 7 241,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 6 315,00 6 315,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 315,00 6 315,00

4 160 870,60 6 315,00 4 167 185,60Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 14 maja 2019 r.

Id: 13A94CC3-DAC3-4705-84D5-FEA8C039F882. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

926,00 6 315,00 7 241,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 6 315,00 6 315,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 29,00 29,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 729,00 2 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 475,00 475,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 67,00 67,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 264,00 2 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 151,00 151,00

4 160 870,60 6 315,00 4 167 185,60Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 27/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 14 maja 2019 r.

Id: 13A94CC3-DAC3-4705-84D5-FEA8C039F882. Podpisany Strona 1




